
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2025 16:35:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava

45193258
Vlastnické právo

Kat.území: 634956 Frýdek List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    3453/7

    3453/10

    3453/11

    3472/1

    3473/2

    3476

    3480/2

    3525

    3527/5

    3527/6

    3527/7

    3588/13

    3648/1

    3648/2

    3648/5

    3648/6

    3648/7

    3648/11

272

39

55

4101

48

1862

657

2250

334

213

11

3843

14559

450

1358

68

73

70

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 

zeleň

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
manipulační 
plocha
neplodná půda

neplodná půda

jiná plocha

ostatní 
komunikace
jiná plocha

ostatní 
komunikace
neplodná půda

sportoviště a 
rekreační plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOS 37 INS 10270 / 2024 pro TP Insolvence,
v.o.s.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, výroba

bez čp/če, obč.vyb.

Frýdek, č.p. 2168, rod.dům

Frýdek, č.p. 2169, rod.dům

 3476

 3648/2

 3648/6

 3648/7

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2025 16:35:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

Kat.území: 634956 Frýdek List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    3673

    3676

    3691/16

    3694/1

    3694/2

    3695/1

    3696/7

    3696/14

    3696/15

    3696/16

    3696/17

    3696/18

    3696/20

    3696/21

    3696/22

    3696/23

10948

3580

990

1794

1194

7982

8387

92

614

1509

122

192

347

1764

731

675

nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zeleň

ostatní 
komunikace
zeleň

ostatní 
komunikace
manipulační 
plocha

jiná plocha

území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, garáž

Frýdek, č.p. 1377, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

 3648/11

 3676

 3696/7

 3696/14

 3696/15

 3696/16

 3696/17

 3696/18

 3696/20

 3696/21

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2025 16:35:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

Kat.území: 634956 Frýdek List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    3696/27

    3696/34

    3696/35

    3696/36

    3696/37

    3696/42

    3696/46

    3696/48

    3696/49

    3696/50

    3696/51

    3696/61

    3696/62

    3696/63

    3696/64

2675

48

915

388

162

116

91

382

858

12

404

502

194

24

18

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 

jiná plocha

jiná plocha

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

 3696/23

 3696/27

 3696/34

 3696/35

 3696/36

 3696/42

 3696/46

 3696/48

 3696/49

 3696/51

 3696/61

 3696/62

 3696/63

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2025 16:35:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

Kat.území: 634956 Frýdek List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    3696/65

    3696/66

    3696/68

    3696/69

    3696/70

    3696/92

    3696/93

    3696/94

    3696/95

    3696/96

    3696/97

    3696/98

    3696/99

    3696/100

    3696/101

    3696/103

    3702/1

229

43

2534

285

745

120746

9199

6738

1721

397

2529

648

246

17866

817

224

2256

nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha

neplodná půda

území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, jiná st.

 3696/64

 3696/65

 3696/66

 3696/68

 3696/69

 3696/70

 3696/100

 3696/101

 3696/103

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2025 16:35:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 634956 Frýdek List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če jiná st.     7667/8, LV 8035

Typ stavby
Část obce, č. budovy

    3702/3

    5025

    5260/29

    5263/1

9879

14004

1452

4546

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

manipulační 
plocha

jiná plocha

zeleň

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno chůze a jízdy

o

o

o

spočívající v právu umístění, provozování, údržby, oprav a přístupu

- služebnost stezky a cesty v rozsahu dle geometrického plánu č. 5529-192/2017

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

V-11/2013-802

V-2746/2019-802

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

02.04.2019 08:00

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3696/6

Parcela: 3696/1

Parcela: 3696/101, Parcela: 3696/103, Parcela: 3696/92, Parcela: 3696/93, 
Parcela: 3696/94, Parcela: 3696/95, Parcela: 3696/96, Parcela: 3696/97, Parcela:
3696/98, Parcela: 3696/99

Parcela: 3696/100, Parcela: 3696/103, Parcela: 3696/14, Parcela: 3696/27, 
Parcela: 3696/34, Parcela: 3696/35, Parcela: 3696/36, Parcela: 3696/37, Parcela:
3696/42, Parcela: 3696/46, Parcela: 3696/61, Parcela: 3696/62, Parcela: 3696/63,
Parcela: 3696/64, Parcela: 3696/65, Parcela: 3696/66, Parcela: 3696/68, Parcela:
3696/69, Parcela: 3696/7, Parcela: 3696/70, Parcela: 3696/92, Parcela: 3696/93, 
Parcela: 3696/94, Parcela: 3696/95, Parcela: 3696/96, Parcela: 3696/97, Parcela:
3696/98, Parcela: 3696/99

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 21.12.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.01.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.03.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 02.04.2019 08:00:00. Zápis proveden dne 25.04.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2025 16:35:02   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634956 Frýdek List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Předkupní právo podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb.

o

o

o

o

trpění vedení kanalizačního potrubí, vstupu a vjezdu za účelem kontrol, údržby a oprav

vstupu a vjezdu dle geometrického plánu

vstupu, vjezdu a trpění vedení kanalizace

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. 
října 1235/169, Mariánské Hory, 70900 Ostrava, RČ/IČO: 
45193665

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 10100 Praha 
10, RČ/IČO: 25702556

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. 
října 1235/169, Mariánské Hory, 70900 Ostrava, RČ/IČO: 
45193665

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, 
73801 Frýdek-Místek, RČ/IČO: 00296643

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

POLVZ:108/2001

POLVZ:1248/2000

POLVZ:389/1999

POLVZ:1085/1999

Z-2000108/2001-802

Z-2001248/2000-802

Z-2000389/1999-802

Z-3409/2004-802

Z-2001085/1999-802

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3648/1

Parcela: 3525

Parcela: 3696/92, Parcela: 3696/95, Parcela: 3702/1

Parcela: 3648/1, Parcela: 3673

Parcela: 3525

Parcela: 3646/1, Parcela: 3647/1, Parcela: 3647/3

Smlouva o věcném břemeni V3 6255/2000.

Smlouva o věcném břemeni V3 5560/2000.

Vznik práva ze zákona zákon č. 79/1957.

Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona  ze dne 10.02.2004.

Smlouva o věcném břemeni V3 5008/1999.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2025 16:35:02   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634956 Frýdek List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

trpět stavbu kanalizace včetně ochranného pásma a příslušenství, její údržbu a umístění
dle geometrického plánu č. 4280-79/2010

spočívající v právu umístit a provozovat stavbu " Napojení nových zákazníků ve 
FM,Rekonstrukce a prodloužení plynovodu, ul. Míru, Frýdek-Místek ", dále právo vstupu a
vjezdu v souvislosti se zřizováním, opravami, provozováním, změnami nebo odstraňováním 
havárií a likvidací plynového zařízení,a to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 
3581-75/2007

spočívající v právu umístit a provozovat plynárenské zařízení (STL plynovod vybudovaný 
v rámci stavby "Válcovny plechu TECHNOTRON s.r.o.-napojení odběratele ze STL 
plynovodu"), dále právo vstupu a vjezdu v souvislosti s provozováním, opravami, 
údržbou, změnami nebo odstraňováním tohoto plynárenského zařízení, dle geometrického 
plánu č. 3081-171/2004

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. 
října 1235/169, Mariánské Hory, 70900 Ostrava, RČ/IČO: 
45193665

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3345/2009-802

V-2812/2011-802

V-9762/2008-802

Z-16854/2013-802

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3694/2, Parcela: 3696/92

Parcela: 3527/5, Parcela: 3527/6

Parcela: 3472/1, Parcela: 3527/5, Parcela: 3527/6

Opatření obecné povahy kterým se vydává úz. plán nebo regulač. plán(§101 
stav.zák.) č. 1/2008 statutárního města Frýdek-Místek č.j-OÚR/2008 /4290/Bř ze 
dne 25.11.2008.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 27.04.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.04.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 26.11.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.12.2008.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností vložka
23083  ze dne 28.11.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 20.06.2005. Právní účinky 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2025 16:35:02   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634956 Frýdek List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

spočívající v právu umístit a provozovat stavbu " Oprava plynovodu a přípojek MS 
Frýdek-Místek, ul. Míru ", dále právo vstupu a vjezdu v souvislosti se zřizováním, 
rekonstrukcemi, opravami, provozováním, změnami nebo odstraňováním tohoto plynového 
zařízení, včetně odstraňování a oklešťování stromoví a jiných porostů ohrožující 
bezpečné a spolehlivé provozování plynového zařízení a to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 2963-7/2004

spočívající v právu umístit a provozovat stavbu " Oprava plynovodu a přípojek MS 
Frýdek-Místek, ul. Míru ", dále právo vstupu a vjezdu v souvislosti se zřizováním, 
rekonstrukcemi, opravami, provozováním, změnami nebo odstraňováním tohoto plynového 
zařízení, včetně odstraňování a oklešťování stromoví a jiných porostů ohrožující 
bezpečné a spolehlivé provozování plynového zařízení a to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 3040-1/2004

Oprávnění pro

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3431/2005-802

Z-6/2007-802

Z-16854/2013-802

V-6694/2005-802

Z-6/2007-802

Z-16854/2013-802

V-6694/2005-802

Z-6/2007-802

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3588/13

Parcela: 3527/5, Parcela: 3527/6

vkladu práva ke dni 01.07.2005.

Ohlášení přechodu oprávnění (zákon č. 670/2004 Sb., čl. II)  ze dne 02.01.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností vložka
23083  ze dne 28.11.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 02.11.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.12.2005.

Ohlášení přechodu oprávnění (zákon č. 670/2004 Sb., čl. II)  ze dne 02.01.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností vložka
23083  ze dne 28.11.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 02.11.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.12.2005.

Ohlášení přechodu oprávnění (zákon č. 670/2004 Sb., čl. II)  ze dne 02.01.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností vložka
23083  ze dne 28.11.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2025 16:35:02   

9
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634956 Frýdek List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

spočívající v  umístění plynovodu včetně ochranného pásma a v právu vstupu a vjezdu v 
souvislosti s kontrolou, opravami, údržbou nebo odstraňováním plynovodní přípojky a ve 
zdržení se stavební činnosti, vysazování trvalých porostů, umísťování konstrukcí a 
zařízení , uskladňování materiálu a zřizování skládek, které by zasahovaly do 
ochranného pásma, v rozsahu dle geometrického plánu č. 3767-29/2008

spočívající v právu vstupu a vjezdu, v rozsahu dle geometrického plánu č. 4693-555/2012

spočívající v právu umístění, provozování, oprav, údržby, rekonstrukce a přístupu, v 
rozsahu dle geometrických plánu č. 4727-555/2012 a 4693-555/2012

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Green Gas DPB, a.s., Rudé armády 637, 73921 Paskov, 
RČ/IČO: 00494356

Listina

Listina

Listina

Listina

POLVZ:889/2000

Z-16854/2013-802

V-7743/2008-802

Z-2000889/2000-802

V-11/2013-802

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3696/93

Parcela: 3696/101, Parcela: 3696/103, Parcela: 3696/92, Parcela: 3696/93, 
Parcela: 3696/94, Parcela: 3696/95, Parcela: 3696/96, Parcela: 3696/97, Parcela:
3696/98, Parcela: 3696/99

Parcela: 3696/103, Parcela: 3696/93, Parcela: 3696/95, Parcela: 3696/96

Parcela: 3696/103, Parcela: 3696/93, Parcela: 3696/94, Parcela: 3696/95, 
Parcela: 3696/96

Parcela: 3696/24, Parcela: 3696/25, Parcela: 3696/26

Parcela: 3696/6

Parcela: 3696/6

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 26.09.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.10.2008.

Smlouva o věcném břemeni V3 3388/2000.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 21.12.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.01.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 21.12.2012. Právní účinky 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2025 16:35:02   

10
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634956 Frýdek List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

- služebnost umístění, provozování, provádění údržby a oprav a odstranění jakýchkoliv 
strojů, zařízení a inženýrských sítí a služebnost cesty 
- doba trvání: do 31.12.2031

- služebnost cesty

- služebnost cesty v rozsahu dle geometrického plánu č. 5271-529/2016

- umístění a provozování inženýrských sítí a právo chůze a jízdy za účelem provozování,
údržby, oprav, změn, odstraňování a případné likvidace inženýrských sítí

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 15886492

EKOMOR, s.r.o., Lískovec 397, 73801 Frýdek-Místek, 
RČ/IČO: 48397571

EKOMOR, s.r.o., Lískovec 397, 73801 Frýdek-Místek, 
RČ/IČO: 48397571

GO Steel a.s., Míru 3777, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek, 
RČ/IČO: 04795784

Listina

Listina

Listina

V-11/2013-802

V-7228/2016-802

V-8647/2017-802

V-8647/2017-802

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

18.07.2016 08:02

01.09.2017 08:58

01.09.2017 08:58

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3673, Parcela: 3676, Parcela: 3696/101, Parcela: 3696/103, Parcela: 
3696/27, Parcela: 3696/92, Parcela: 3696/93, Parcela: 3696/94, Parcela: 3696/95,
Parcela: 3696/96, Parcela: 3696/97, Parcela: 3696/98, Parcela: 3696/99

Parcela: 3694/2

Parcela: 3696/92

vkladu práva ke dni 03.01.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 14.06.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 18.07.2016 08:02:00. Zápis proveden dne 09.08.2016.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 31.08.2017. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 01.09.2017 08:58:28. Zápis proveden dne 26.09.2017.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 31.08.2017. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 01.09.2017 08:58:28. Zápis proveden dne 26.09.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2025 16:35:02   

11
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634956 Frýdek List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

- umístění a provozování inženýrských sítí a právo chůze a jízdy za účelem provozování,
údržby, oprav, změn, odstraňování a případné likvidace inženýrských sítí v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 5618-4/2018 část A, B, C a D

- umístění a provozování inženýrských sítí a technologického zařízení a právo chůze a 
jízdy za účelem provozování, údržby, oprav, změn, odstraňování a případné likvidace 
inženýrských sítí a technologického zařízení

- umístění a provozování inženýrských sítí a právo chůze a jízdy za účelem provozování,
údržby, oprav, změn, odstraňování a případné likvidace inženýrských sítí

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

GO Steel a.s., Míru 3777, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek, 
RČ/IČO: 04795784

GO Steel a.s., Míru 3777, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek, 
RČ/IČO: 04795784

GO Steel a.s., Míru 3777, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek, 
RČ/IČO: 04795784

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2746/2019-802

V-2746/2019-802

V-2746/2019-802

V-2746/2019-802

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

02.04.2019 08:00

02.04.2019 08:00

02.04.2019 08:00

02.04.2019 08:00

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3694/1, Parcela: 3694/2, Parcela: 3696/20, Parcela: 3696/37, Parcela: 
3696/42, Parcela: 3696/46, Parcela: 3696/48, Parcela: 3696/49, Parcela: 3696/51,
Parcela: 3696/61, Parcela: 3696/63, Parcela: 3696/64, Parcela: 3696/65

Parcela: 3673

Parcela: 3676, Parcela: 3696/27, Parcela: 3696/35, Parcela: 3696/68, Parcela: 
3696/7

Parcela: 3696/93, Parcela: 3696/94, Parcela: 3696/97, Parcela: 3696/98, Parcela:
3696/99

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.03.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 02.04.2019 08:00:00. Zápis proveden dne 25.04.2019.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.03.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 02.04.2019 08:00:00. Zápis proveden dne 25.04.2019.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.03.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 02.04.2019 08:00:00. Zápis proveden dne 25.04.2019.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.03.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 02.04.2019 08:00:00. Zápis proveden dne 25.04.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2025 16:35:02   

12
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634956 Frýdek List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

- umístění a provozování inženýrských sítí a technologického zařízení a právo chůze a 
jízdy za účelem provozování, údržby, oprav, změn, odstraňování a případné likvidace 
inženýrských sítí a technologického zařízení v rozsahu dle geometrického plánu č. 5619-
4/2018

- umístění a provozování inženýrských sítí a technologického zařízení a právo chůze a 
jízdy za účelem provozování, údržby, oprav, změn, odstraňování a případné likvidace 
inženýrských sítí a technologického zařízení a za účelem přístupu ke skladům

- služebnost stezky a cesty

- služebnost stezky a cesty v rozsahu dle geometrického plánu č. 5608-4/2018

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

GO Steel a.s., Míru 3777, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek, 
RČ/IČO: 04795784

GO Steel a.s., Míru 3777, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek, 
RČ/IČO: 04795784

GO Steel a.s., Míru 3777, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek, 
RČ/IČO: 04795784

GO Steel a.s., Míru 3777, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek, 
RČ/IČO: 04795784

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2746/2019-802

V-2746/2019-802

V-2746/2019-802

V-2746/2019-802

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

02.04.2019 08:00

02.04.2019 08:00

02.04.2019 08:00

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3696/92

Parcela: 3696/100

Parcela: 3676, Parcela: 3696/27

Parcela: 3648/5, Parcela: 3673

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.03.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 02.04.2019 08:00:00. Zápis proveden dne 25.04.2019.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.03.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 02.04.2019 08:00:00. Zápis proveden dne 25.04.2019.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.03.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 02.04.2019 08:00:00. Zápis proveden dne 25.04.2019.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.03.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 02.04.2019 08:00:00. Zápis proveden dne 25.04.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2025 16:35:02   

13
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 634956 Frýdek List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Výhrada, že upevněný stroj není součástí nemovitosti

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Nakládat s majet.podst.jen se souhl. správce dle insolv.zák.

o

o

o

o

spočívající:
- v provozování podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV
- v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy
- v právu provádět na zařízení distribuční soustavy jeho obnovu, výměnu a modernizaci
- v rozsahu dle geometrického plánu č. 6426-125/2019

- vytápěcí zařízení továrních budov a parní turbíny pro válcovací stolici a jiná 
související upevněná zařízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 15886492

Listina

Listina

Listina

V-236/2021-802

Z-3664/2016-802

Pořadí k

Pořadí k

02.04.2019 08:00

12.01.2021 08:00

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 5025

Parcela: 3676, Parcela: 3696/27

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Povinnost k

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IP -12-8024357/3  ze dne 
14.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.01.2021 08:00:00. Zápis proveden
dne 02.02.2021.

Prohlášení vlastníka stroje o výhradě vlastnictví stroje (§ 508 obč.z.)  ze dne
14.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.07.2016 08:02:00. Zápis proveden
dne 22.07.2016.

Usnesení insolvenčního soudu o nařízení předběžného opatření (§ 113 zák. č. 
182/2006 Sb.) Krajský soud v Ostravě KSOS 37INS-10270/2024 -B-122 ze dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2025 16:35:02   

14
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    5025
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 634956 Frýdek List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

64400
64410

13979
25

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro: 45193258RČ/IČO:

Prohlášení o vzniku práva přeměnou právnické osoby fúzí  ze dne 01.11.2014. Právní účinky
zápisu k okamžiku 09.02.2015 08:32:00. Zápis proveden dne 26.02.2015.

o

V-1244/2015-802

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-133/2020-802 Parcela:     3472/1

Pozemek se nachází v dobývacím prostoru

Pozemek se nachází v dobývacím prostoru

o

o

Staříč

Sviadnov

Z-9986/2024-807

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3696/101, Parcela: 3696/103, Parcela: 3696/27, Parcela: 3696/34, 
Parcela: 3696/7, Parcela: 3696/92, Parcela: 3696/93, Parcela: 3696/94, Parcela: 
3696/95, Parcela: 3696/96, Parcela: 3702/1, Parcela: 3702/3

Parcela: 3472/1, Parcela: 3473/2, Parcela: 3476, Parcela: 3480/2, Parcela: 3525,
Parcela: 3527/5, Parcela: 3527/6, Parcela: 3588/13, Parcela: 3648/1, Parcela: 
3648/11, Parcela: 3648/2, Parcela: 3648/5, Parcela: 3648/6, Parcela: 3648/7, 
Parcela: 3673, Parcela: 3676, Parcela: 3691/16, Parcela: 3694/1, Parcela: 
3694/2, Parcela: 3695/1, Parcela: 3696/100, Parcela: 3696/101, Parcela: 
3696/103, Parcela: 3696/14, Parcela: 3696/15, Parcela: 3696/16, Parcela: 
3696/17, Parcela: 3696/18, Parcela: 3696/20, Parcela: 3696/21, Parcela: 3696/22,
Parcela: 3696/23, Parcela: 3696/27, Parcela: 3696/34, Parcela: 3696/35, Parcela:
3696/36, Parcela: 3696/37, Parcela: 3696/42, Parcela: 3696/46, Parcela: 3696/48,
Parcela: 3696/49, Parcela: 3696/50, Parcela: 3696/51, Parcela: 3696/61, Parcela:
3696/62, Parcela: 3696/63, Parcela: 3696/64, Parcela: 3696/65, Parcela: 3696/66,
Parcela: 3696/68, Parcela: 3696/69, Parcela: 3696/7, Parcela: 3696/70, Parcela: 
3696/92, Parcela: 3696/93, Parcela: 3696/94, Parcela: 3696/95, Parcela: 3696/96,
Parcela: 3696/97, Parcela: 3696/98, Parcela: 3696/99, Parcela: 3702/1, Parcela: 
3702/3, Parcela: 5263/1

02.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2024 10:44:23. Zápis proveden
dne 11.09.2024; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2025 16:35:02   

15
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

Kat.území: 634956 Frýdek List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

06.05.2025  16:50:17Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.


		2025-05-06T16:50:21+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




